Администрация Курбатовского сельского поселения
 Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 28.04.2023 г.      №  20
         пос. Курбатово

О назначении лица, ответственного
за осуществление функций, связанных
с предупреждением коррупции при
осуществлении закупок

   Руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», на основании методических рекомендаций по проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти субъектов Российской Федерации, органах  местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», работы направленной на выявление личной заинтересованности государственных и муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов

1. Назначить лицом, ответственным за осуществление функций, связанных с предупреждением коррупции при осуществлении закупок (профилактическая и аналитическая работа) главу Курбатовского сельского поселения Грибанова М. И.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курбатовского
сельского поселения                                                 М. И. Грибанов